	Yaz okulu kapsamında alınan dersler
	Fakültemizde Eşdeğerliği kabul edilen dersler

	Öğrenci No
	Adı Soyadı
	Üniversite Adı
	Ders Adı
	AKTS
	Kredi
	Yarı
yıl
	Ders Kodu
	Ders Adı
	AKTS
	Kredi
	Sonuç


	131004085
	Eşref GÖÇER
	S.D.Ü
	Yöneylem Araştırması
	3
	6
	6
	1004631
	Sayısal Yöntemler
	6
	3
	Uygundur

	
	
	S.D.Ü
	Muhasebe Denetimi
	3
	4
	8
	1004831
	Muhasebe Denetimi
	8
	3
	Uygundur

	
	
	S.D.Ü
	Uluslararası İktisat
	6
	3
	7
	1004741
	Uluslararası İktisat
	5
	2
	Uygundur

	131004013
	Ayşegül BOZKURT
	S.D.Ü
	Üretim Yönetimi I
	5
	3
	5
	1004534
	Üretim Yönetimi I
	7
	3
	Uygundur

	
	
	S.D.Ü
	Maliyet Muhasebesi II
	5
	3
	6
	1004633
	Maliyet Muhasebesi II
	7
	3
	Uygundur

	121004027
	Cansu TUNÇBİLEK
	S.D.Ü
	Maliyet Muhasebesi I
	5
	3
	5
	1004533
	Maliyet Muhasebesi I
	7
	3
	Uygundur

	
	
	S.D.Ü
	Maliyet Muhasebesi II
	5
	3
	6
	1004633
	Maliyet Muhasebesi II
	7
	3
	Uygundur

	
	
	S.D.Ü
	Girişimcilik
	3
	3
	6
	1004637
	Hizmet Pazarlaması
	4
	2
	Uygundur

	141004073
	Halit SARAÇ
	S.D.Ü
	Finansal Muhasebe I
	5
	4
	1
	1004122
	Genel Muhasebe I
	6
	3
	Uygundur

	
	
	S.D.Ü
	Organizasyon
	4
	2
	3
	1004321
	Yönetim Organizasyon I
	6
	3
	Uygundur

	
	
	S.D.Ü
	Finansal Muhasebe II
	5
	4
	3
	1004324
	Envanter ve Bilanço
	6
	3
	Uygundur

	111004093
	Kerem AKCAN
	Marmara Ünv.
	Maliyet Muhasebesi I
	4
	3
	5
	1004533
	Maliyet Muhasebesi I
	7
	3
	Uygundur

	
	
	Marmara Ünv.
	Üretim Yönetimi I
	4
	3
	5
	1004534
	Üretim Yönetimi I
	6
	3
	Uygundur

	141004046
	Emre GIYICI
	S.D.Ü
	İstatistik I
	5
	3
	2
	1004322
	İstatistik I
	6
	3
	Uygundur

	
	
	S.D.Ü
	Pazarlama I
	5
	3
	2
	1004323
	Pazarlama İlkeleri I
	6
	3
	Uygundur

	
	
	S.D.Ü
	İstatistik II
	5
	3
	2
	1004422
	İstatistik II
	6
	3
	Uygundur

	131004151
	Fatih KUM
	Dumlupınar Ünv.
	Üretim Yönetimi I
	5
	3
	5
	1003534
	Üretim Yönetimi I
	7
	3
	Uygundur

	
	
	Dumlupınar Ünv.
	Üretim Yönetimi II
	5
	3
	6
	1004634
	Üretim Yönetimi II
	6
	3
	Uygundur

	
	
	Dumlupınar Ünv.
	Muhasebeye Giriş
	5
	3
	1
	1004122
	Genel Muhasebe I
	6
	3
	Uygundur

	101003040
	Fatma PEKER
	Erciyes Ünv.
	Türkiye Ekonomisi
	5
	3
	7
	1001741
	Türkiye Ekonomisi
	6
	3
	Uygundur

	
	
	Erciyes Ünv.
	Uluslararası İktisat
	5
	3
	7
	1003741
	Uluslararası İktisat
	2
	2
	Uygundur

	101003040
	Fatma PEKER
	Osmangazi Ünv.
	Uluslararası İşletmecilik
	3
	2
	8
	1003919
	Uluslararası İşletmecilik
	8
	2
	Uygundur

	
	
	Osmangazi Ünv.
	Yönetim Muhasebesi
	5
	3
	7
	1003731
	Yönetim Muhasebesi
	7
	3
	Uygundur

	121004042
	Ogün OĞUZ
	S.D.Ü
	Yönetim Muhasebesi
	5
	3
	
	1004731
	Yönetim Muhasebesi
	8
	3
	Uygundur

	
	
	S.D.Ü
	Muhasebe Denetimi
	5
	3
	
	1004831
	Muhasebe Denetimi
	8
	3
	Uygundur

	
	
	S.D.Ü
	Üretim Yönetimi I
	5
	3
	
	1004534
	Üretim Yönetimi I
	7
	3
	Uygundur

	131004074
	Mustafa Mert KAPLAN
	S.D.Ü
	Pazarlama I
	6
	3
	3
	1004323
	Pazarlama İlkeleri
	6
	3
	Uygundur

	
	
	S.D.Ü
	Pazarlama II
	7
	3
	4
	1004424
	Pazarlama Yönetimi
	6
	3
	Uygundur

	
	
	S.D.Ü
	Maliyet Muhasebesi I
	6
	3
	5
	1004533
	Maliyet Muhasebesi I
	7
	3
	Uygundur

	121004093
	Duygu KARABAĞ
	S.D.Ü
	Tüketici Davranışları
	4
	3
	7
	1004738
	Tüketici Davranışları
	5
	2
	Uygundur

	
	
	S.D.Ü
	Finansal Tablolar Analizi
	5
	3
	7
	1004733
	Finansal Tablolar Analizi
	5
	2
	Uygundur

	
	
	S.D.Ü
	İnovasyon Yönetimi
	3
	2
	7
	1004744
	İnovasyon ve Yeni Ürün Geliştirme
	5
	2
	Uygundur

	131004059
	Rahmi YAKA
	S.D.Ü
	Üretim Yönetimi I
	5
	3
	5
	1004534
	Üretim Yönetimi I
	7
	3
	Uygundur

	
	
	S.D.Ü
	Üretim Yönetimi II
	5
	3
	6
	1004634
	Üretim Yönetimi II
	6
	3
	Uygundur

	
	
	S.D.Ü
	Hizmet Pazarlaması
	5
	3
	6
	1004637
	Hizmet Pazarlaması
	4
	2
	Uygundur

	121003057
	Ertuğrul Gazi GEMİCİ
	S.D.Ü
	Yönetim Muhasebesi
	5
	3
	
	1003731
	Yönetim Muhasebesi
	8
	3
	Uygundur

	
	
	S.D.Ü
	Muhasebe Denetimi
	5
	3
	
	1003831
	Muhasebe Denetimi
	8
	3
	Uygundur

	
	
	S.D.Ü
	Üretim Yönetimi I
	5
	3
	5
	1003534
	Üretim Yönetimi I
	7
	3
	Uygundur

	111004127
	A. Kadir KIRBOĞA
	S.D.Ü
	İşletmelerde Stratejik Yönetim
	6
	3
	7
	1004732
	Stratejik Yönetim
	7
	3
	Uygundur

	
	
	S.D.Ü
	Uluslararası İktisat I
	6
	3
	7
	1004741
	Uluslararası İktisat I
	2
	2
	Uygundur

	
	
	S.D.Ü
	Muhasebe Denetimi
	4
	3
	8
	1004831
	Muhasebe Denetimi
	9
	3
	Uygundur

	111004085
	Meltem MUTLU
	S.D.Ü
	Yönetim Muhasebesi
	4
	3
	7
	1004731
	Yönetim Muhasebesi
	7
	3
	Uygundur

	
	
	S.D.Ü
	Muhasebe Denetimi
	4
	3
	8
	1004831
	Muhasebe Denetimi
	9
	3
	Uygundur

	
	
	S.D.Ü
	Maliyet Muhasebesi II
	5
	3
	6
	1004633
	Maliyet Muhasebesi II
	7
	3
	Uygundur

	121004161
	Aysel MERT
	S.D.Ü
	Yönetim Muhasebesi
	5
	3
	7
	1004731
	Yönetim Muhasebesi
	8
	3
	Uygundur

	
	
	S.D.Ü
	Finansal Tablolar Analizi
	5
	3
	7
	1004733
	Finansal Tablolar Analizi
	5
	2
	Uygundur

	
	
	S.D.Ü
	Türk Vergi Sistemine Giriş
	5
	3
	8
	1004832
	Türk vergi Sistemi
	5
	2
	Uygundur

	111004104
	Pelin YILDIRIM
	S.D.Ü
	Muhasebe Denetimi
	4
	3
	7
	1004831
	Muhasebe Denetimi
	9
	2
	Uygundur

	
	
	S.D.Ü
	Türkiye Ekonomisi
	6
	3
	8
	1003842
	Türkiye Ekonomisi
	6
	2
	Uygundur

	
	
	S.D.Ü
	Yönetim Muhasebesi
	4
	3
	7
	1004731
	Yönetim Muhasebesi
	7
	3
	Uygundur

	121004070
	Barış YILMAZKART
	Selçuk Ünv.
	Maliyet Muhasebesi II
	4
	3
	6
	1004633
	Maliyet Muhasebesi II
	7
	3
	Uygundur

	
	
	Selçuk Ünv.
	Genel Muhasebe II
	5
	3
	2
	1004202
	Genel Muhasebe II
	6
	3
	Uygundur

	
	
	Selçuk Ünv.
	Şirketler Muhasebesi
	3
	4
	4
	1004428
	Şirketler Muhasebesi
	4
	2
	Uygundur

	141003059
	Hüseyin BEYAZBIYIK
	Selçuk Ünv.
	Envanter ve Bilanço
	5
	3
	3
	1003324
	Envanter ve Bilanço
	6
	3
	Uygundur

	
	
	Selçuk Ünv.
	Genel Muhasebe I
	5
	3
	1
	1003122
	Genel Muhasebe I
	6
	3
	Uygundur

	
	
	Selçuk Ünv.
	Genel Muhasebe II
	5
	3
	2
	1003222
	Genel Muhasebe II
	6
	3
	Uygundur

	121004053
	Merve DURA
	Selçuk Ünv.
	Yönetim Muhasebesi
	4
	3
	7
	1004731
	Yönetim Muhasebesi
	8
	3
	Uygundur

	
	
	Selçuk Ünv.
	Muhasebe Denetimi
	4
	3
	8
	1004831
	Muhasebe Denetimi
	8
	3
	Uygundur

	
	
	Selçuk Ünv.
	Uluslararası İktisat Teorisi
	4
	3
	7
	1004741
	Uluslararası İktisat
	5
	2
	Uygundur

	121004103
	Büşra ÇETİN
	Dokuz Eylül Ünv.
	Türk Vergi Sistemi
	4
	3
	8
	1004832
	Türk Vergi Sistemi
	5
	2
	Uygundur

	
	
	Dokuz Eylül Ünv.
	Portföy Yönetimi
	4
	3
	8
	1004834
	Portföy Analizi
	5
	2
	Uygundur

	
	
	Dokuz Eylül Ünv.
	Üretim Planlaması ve Kontrolü
	4
	3
	8
	1004634
	Üretim Yönetimi II
	6
	3
	Uygundur

	121004103
	Mehmet CESUR
	Dokuz Eylül Ünv.
	Türk Vergi Sistemi
	7
	3
	8
	1004832
	Türk Vergi Sistemi
	7
	3
	Uygundur

	
	
	Dokuz Eylül Ünv.
	Finans Yönetimi
	4
	3
	6
	1004632
	Finansal Yönetim II
	7
	3
	Uygundur

	
	
	Dokuz Eylül Ünv.
	Kıymetli Evrak Hukuku
	5
	3
	8
	1004848
	Kıymetli Evrak Hukuku
	5
	2
	Uygundur

	131004137
	Merve DUVARCI
	Selçuk Ünv.
	Maliyet Muhasebesi I
	4
	3
	5
	1003533
	Maliyet Muhasebesi I
	7
	3
	Uygundur

	121003071
	Erhan ÇINKARA
	S.D.Ü
	Teknoloji Yönetimi
	5
	3
	8
	1003843
	Teknoloji Yönetimi
	5
	2
	Uygundur

	
	
	S.D.Ü
	Hizmet Pazarlaması
	5
	3
	6
	1003637
	Hizmet Pazarlaması
	4
	2
	Uygundur

	
	
	S.D.Ü
	Yönetim Psikolojisi
	5
	3
	8
	1003839
	Yönetim Psikolojisi
	5
	2
	Uygundur

	131004182
	Seyfettin UYAR
	S.D.Ü
	Üretim Yönetimi I
	5
	3
	5
	1003534
	Üretim Yönetimi I
	7
	3
	Uygundur

	
	
	S.D.Ü
	Maliyet Muhasebesi II
	5
	3
	6
	1004633
	Maliyet Muhasebesi II
	7
	3
	Uygundur

	141003140
	Eda ORAL
	Mersin Ünv.
	Yönetim ve Organizasyon I
	5
	3
	3
	1003310
	Yönetim ve Organizasyon I
	6
	3
	Uygundur

	
	
	Mersin Ünv.
	Pazarlama Yönetimi
	5
	3
	4
	1003501
	Pazarlama Yönetimi
	6
	3
	Uygundur

	
	
	Mersin Ünv.
	Envanter Bilanço
	4
	2
	3
	1003307
	Envanter Bilanço
	5
	3
	Uygundur

	13100460
	Leman NAS
	Sütçü İmam Ünv.
	Maliyet Muhasebesi I
	4
	3
	5
	1004533
	Maliyet Muhasebesi I
	7
	3
	Uygundur

	
	
	Sütçü İmam Ünv.
	İşletme Finansmanı
	4
	3
	5
	1004232
	Finansal Yönetim I
	7
	3
	Uygundur

	
	
	Sütçü İmam Ünv.
	Maliyet Muhasebesi II
	4
	3
	6
	1004633
	Maliyet Muhasebesi II
	7
	3
	Uygundur

	
	
	İnönü Ünv.
	Maliyet Muhasebesi II
	4
	3
	6
	1004633
	Maliyet Muhasebesi II
	7
	3
	Uygundur

	121004138
	Ecem ERDAĞI
	İnönü Ünv.
	Türkiye Ekonomisi
	4
	3
	8
	1004842
	Türkiye Ekonomisi
	5
	2
	Uygundur

	
	
	İnönü Ünv.
	Uluslararası İktisat Politikası
	5
	3
	7
	1004741
	Uluslararası İktisat
	5
	2
	Uygundur

	111004126
	Salih DOĞAN
	S.D.Ü
	Yönetim Muhasebesi
	4
	3
	7
	1004731
	Yönetim Muhasebesi
	7
	3
	Uygundur

	
	
	S.D.Ü
	Muhasebe Denetimi
	4
	3
	8
	1004831
	Muhasebe Denetimi
	9
	3
	Uygundur

	
	
	S.D.Ü
	Uluslararası İktisat I
	5
	3
	7
	1003741
	Uluslararası İktisat 
	2
	2
	Uygundur

	111003025
	Hacı Bekir ATALAY
	S.D.Ü
	Yönetim Muhasebesi
	5
	3
	7
	1003731
	Yönetim Muhasebesi
	7
	3
	Uygundur

	121004033
	Amine ATA
	S.D.Ü
	Yönetim Muhasebesi
	5
	3
	1
	1004731
	Yönetim Muhasebesi
	8
	3
	Uygundur

	141003144
	Hasan EVİRGEN
	K.S.Ü
	İşletme İstatistiği
	4
	3
	3
	1003332
	İstatistik II
	6
	3
	Uygundur

	
	
	K.S.Ü
	İşletme Yönetimi I
	5
	3
	3
	1003321
	Yönetim ve Organizasyon I
	6
	2
	Uygun değildir

	
	
	K.S.Ü
	Envanter Bilanço
	4
	2
	3
	1003324
	Envanter Biklanço
	6
	2
	Uygundur

	
	
	İnönü Ünv.
	Genel Muhasebe I
	6
	3
	1
	1003122
	Genel Muhasebe I
	6
	3
	Uygundur

	131003108
	Hüseyin NARAL
	İnönü Ünv.
	İstatistik I
	6
	3
	3
	1003322
	İstatistik I
	6
	3
	Uygundur

	
	
	İnönü Ünv.
	Üretim Yönetim I
	7
	3
	5
	1003534
	Üretim Yönetim I
	7
	3
	Uygundur

	
	
	S.D.Ü
	Pazarlama II
	7
	3
	4
	1004424
	Pazarlama Yönetimi
	6
	3
	Uygundur

	131004138
	Batu TÜRKÖZÜ
	S.D.Ü
	Üretim Yönetimi II
	5
	3
	5
	1003534
	Üretim Yönetimi I
	7
	3
	Uygundur

	
	
	S.D.Ü
	Maliyet Muhasebesi II
	5
	3
	6
	1004633
	Maliyet Muhasebesi II
	7
	3
	Uygundur

	
	
	S.D.Ü
	Üretin Yönetimi I
	5
	3
	5
	1003534
	Üretim Yönetim I
	7
	3
	Uygundur

	121003154
	Anıl KURT
	S.D.Ü
	Türk Kamu Yönetimi
	4
	3
	7
	1003750
	Kamu yönetimi
	5
	3
	Uygundur

	
	
	S.D.Ü
	Teknoloji Yönetimi
	5
	3
	8
	1003843
	Teknoloji Yönetimi
	5
	2
	Uygundur

	141004009
	Muhammet Çağatay 

ÖZÖNÜ
	Selçuk Ünv.
	Envanter  ve Bilanço
	5
	3
	3
	1004324
	Envanter Bilanço
	6
	3
	Uygundur

	
	
	Selçuk Ünv.
	Yönetim Ve Organizasyon 
	5
	3
	3
	1004321
	Yönetim Ve Organizasyon I
	6
	3
	Uygundur

	121004031

	Ayşegül GÜNGÖR
	Selçuk Ünv.
	Muhasebe Denetimi
	4
	3
	8
	1004831
	Muhasebe Denetimi
	8
	3
	Uygundur

	
	
	Selçuk Ünv.
	Maliyet Muhasebesi II
	4
	3
	8
	1004633
	Maliyet Muhasebesi II
	7
	3
	Uygundur

	141004081
	Ahmet YAMAN
	S.D.Ü
	Tedarik Zinciri Yönetimi
	5
	3
	8
	1003844
	Tedarik Zinciri Yönetimi
	5
	2
	Uygundur

	
	
	S.D.Ü
	Kıymetli Evrak Hukuku Bilgisi
	5
	3
	8
	1003848
	Kıymetli Evrak Hukuku Bilgisi
	5
	2
	Uygundur

	121004011
	Hüseyin SARI
	S.D.Ü
	Şirketler Muhasebesi
	5
	3
	4
	1004428
	Şirketler Muhasebesi
	4
	2
	Uygundur

	
	
	S.D.Ü
	Muhasebe Denetimi
	5
	3
	8
	1004831
	Muhasebe Denetimi
	8
	3
	Uygundur

	
	
	S.D.Ü
	Uluslararası İktisat I
	6
	3
	7
	1004741
	Uluslararası İktisat 
	5
	2
	Uygundur

	
	
	S.D.Ü
	Yönetim Muhasebesi
	5
	3
	7
	1004731
	Yönetim Muhasebesi
	8
	3
	Uygundur

	121004022
	Furkan DEMİRYÜREK
	S.D.Ü
	Muhasebe Denetimi
	5
	3
	8
	1004831
	Muhasebe Denetimi
	8
	3
	Uygundur

	
	
	S.D.Ü
	Maliyet Muhasebesi II
	5
	3
	6
	1004633
	Maliyet Muhasebesi II
	7
	3
	Uygundur

	121003158
	Ulaş HATAYLI
	S.D.Ü
	Yönetim Muhasebesi
	5
	3
	7
	1004731
	Yönetim Muhasebesi
	8
	3
	Uygundur

	
	
	S.D.Ü
	Teknoloji Yönetimi
	5
	3
	8
	1003843
	Teknoloji Yönetimi
	5
	2
	Uygundur

	
	
	S.D.Ü
	Muhasebe Denetimi
	5
	3
	8
	1003831
	Muhasebe Denetimi
	8
	3
	Uygundur

	
	
	S.D.Ü
	Maliyet Muhasebesi II
	5
	3
	6
	1004633
	Maliyet Muhasebesi II
	7
	3
	Uygundur

	131004172
	Mehmet KARADUMAN
	S.D.Ü
	İşletme Finansmanı II
	4
	3
	6
	1004632
	Finansal Yönetim II
	7
	3
	Uygundur

	
	
	S.D.Ü
	Teknoloji Yönetimi
	4
	3
	8
	1004843
	Teknoloji Yönetimi
	5
	2
	Uygundur

	131003089
	Esra YER
	Mersin Ünv.
	Yatırım Proje Analizi
	3
	3
	8
	1003841
	Yatırım Projelerinin Değerlendirilmesi
	5
	2
	Uygundur

	131004075
	Saniye AKKUŞ
	S.D.Ü
	Muhasebe Denetimi
	4
	3
	8
	1004831
	Muhasebe Denetimi
	8
	3
	Uygundur

	
	
	S.D.Ü
	Maliyet Muhasebesi II
	5
	3
	6
	1004633
	Maliyet Muhasebesi II
	7
	3
	Uygundur

	
	
	S.D.Ü
	İşletme Finansmanı II
	4
	3
	6
	1004632
	Finansal Yönetim  II
	7
	3
	Uygundur



